
„UCHWAŁA NR XLII/378/05
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 11 lutego 2005 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVI/491/01 Rady Miasta Pabianic
z dnia 26 wrze�nia 2001 r. w sprawie sprzeda�y w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomo�ci zabudowanej poło�onej w Pabianicach
przy ul. P. Skargi 35, stanowi�cej własno�� Gminy Miasta Pabianic.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) Rada Miejska w Pabianicach
uchwala, co nast�puje:

§ 1. Uchyla Uchwał� Nr XLVI/491/01 Rady Miasta Pabianic z dnia 26 wrze�nia
2001 r. w sprawie sprzeda�y w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomo�ci
zabudowanej poło�onej w Pabianicach przy ul. P. Skargi 35, stanowi�cej własno�� Gminy
Miasta Pabianic.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


